
Oppussingsobjekt i trivelig  
nabolag på Ytre Øksningan Herøy –  
kort vei til sjø og natur

Øksningsveien 428, 8850 HERØY



2 Øksningsveien 428

Oppussingsobjekt i trivelig  
nabolag på Ytre  
Øksningan Herøy – kort vei  
til sjø og natur
Denne boligen ligger i et sjarmerende og rolig nabolag på Herøy, med  
kort avstand til sjøen og flotte naturomgivelser. Eiendommen byr på  
gode muligheter for den som ønsker å sette sitt eget preg på  
hjemmet, men det må påregnes betydelig oppgraderingsarbeid.
Bygget har gjennomgående lav standard og bærer tydelig preg av  
manglende vedlikehold over tid. Det er behov for både tekniske og  
estetiske oppgraderinger for å bringe boligen opp til dagens krav og  
komfortnivå.
Likevel gir beliggenheten et stort potensial – her bor man i et koselig  
og fredelig område med nærhet til både sjø, natur og lokalt miljø.  
Dette kan være et spennende prosjekt for deg som ønsker å pusse  
opp og skape ditt eget drømmehjem i vakre omgivelser.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 840,‑
Total ink omk.:	 Kr 359 840,‑
Selger:	 Tore Arntsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1984
BRA‑i/   BRA Total	  114/   114 kvm
Tomtstr.:	 980 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 7, bnr. 61
	 Gnr. 7, bnr. 65
Oppdragsnr.:	 1801240101

Rita Aanes
Eiendomsmegler MNEF, Daglig leder

Mobil	 977 57 155
E‑post	 rita.aanes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 114 m²
BRA totalt: 114 m²
TBA: 31 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 114 m² Entré , Toalettrom , Gang , Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, Bad , Stue ,  
Bod , Kjøkken , Vaskerom , Bod 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
31 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Innvendige romhøyder: Ca.2,42‑ 2,45 meter

Byggetegninger: 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse
Kommentar 
Vegg mellom mat‑bod og rom for klær er fjernet og etablert større rom som er brukt  
som bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
980 m²

Tomtebeskrivelse
Det bemerkes at boligen er oppført på delvis eid tomt og at deler av innkjørsel ikke  
tilhører tinglyst tomt
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Beliggenhet
Boligen ligger i et lite boligområde på Ytre Øksningan. Ytre Øksningan er ei øy i Herøy  
kommune i Nordland. Sammen med Indre Øksningan, utgjør den øygruppen  
Øksningan. Øya ligger nord for Indre Øksningan og sør for Seløya. 
Eiendommen har nærhet til sjøen samt naturskjønne omgivelser.
Ca 9 km. til nærmeste dagligvarebutikk og post i butikk.
Ca 10 km. til nærmeste fergeleie.

Adkomst
Adkomst via offentlig veg.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt bolig‑/    fritidsbebyggelse og gårdsbruk.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Barnehager
Herøy barnehage (1‑5 år) 10 min med bil 8.1 km
Solli barnehage (0‑5 år) 14 min med bil 9.6 km
Skoler
Herøy skole (1‑10 kl.) 12 min med bil ‑ 206 elever, 19 klasser 9 km
Sandnessjøen videregående skole 1 t 11 min med bil ‑ 400 elever, 20 klasser 33.6 km
Mosjøen videregående skole 2 t 2 min med bil ‑ 900 elever 95.3 km

Øksningan nærmiljøanlegg 10 min å gå ‑ Ballspill 0.7 km
Valsåsen nærmiljøanlegg 10 min med bil ‑ Ballspill 8 km

Skolekrets
Herøy skole

Offentlig kommunikasjon
Herøy fergekai 13 min med bil, 10 km
Bjørn fergekai 26 min med bil, 26 km

Bygningssakkyndig
Remi Andre Ramfjord

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 20.11.2024 av Remi Andre  
Ramfjord teknisk beskrivelse av eiendommen. 
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Innhold
1.etg.: Entré , Toalettrom , Gang , Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, Bad , Stue , Bod ,  
Kjøkken , Vaskerom , Bod 2

Standard
Enebolig ‑ Byggeår: 1984
Boligen fremstår som et renoveringsobjekt

UTVENDIG
Taktekkingen er av stål/    aluminiumsplater.
Undertak består av su‑plater.
Taket er besiktiget fra bakkenivå.
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